
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

                            

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Andrea Vohradská 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Plánování projektu zaměřeného na využívání 

moderních technologií  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Jarmila Ircingová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce               
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno              

Posouzeno - podezřelá shoda          

   

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Studentka ve své bakalářské práci popisuje plánování projektu, které aplikuje na konkrétním projektu 

firmy Agionet, s.r.o., který je zaměřen na vývoj informačního systému pro zákazníka. Práce se skládá 

z teoretické a praktické části. Teoretická východiska vychází z dostatečného množství standardních 

zdrojů z oblasti projektového řízení, ale nejsou použity všechny zdroje ze zadání.  

V praktické části studentka dobře zpracovala logický rámec projektu, časový harmonogram ve vazbě 

na WBS včetně kritické cesty a registr rizik. Praktická část je dle mého názoru aplikovatelná při řízení 

projektů v uvedeném podniku. 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

 

Metodické poznámky: 
1)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
2) Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3)Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Bakalářská práce nevykazuje žádnou významnou shodu s podobnými dokumenty z hlediska kontroly 

plagiátorství. 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji bakalářskou práci studentky Andrey Vohradské 

k obhajobě před státní komisí.  

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Jaká pravidla mají ve firmě pro stanovení rozpočtu projektu? Kdo určuje ceny za hodinu práce 

jednotlivých pracovníků? 

2. Které zainteresované strany mají vliv na tento projekt, případně jím mohou být ovlivněny?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17. května 2019      Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


